Estrada União e Indústria, Km 130, Bairro Reta, Município de Comendador  Levy  
Gasparian/RJ, devidamente registrada no cartório de imóveis do 2° Oficio da Comarca 
de Três Rios, sob a matricula n° 2627, livro 2-J; 

11 — 01 (uma) área de terras remanescente denominada de  AREA  "A10", com 
superfície total de 1.200,00 m2  (mil e duzentos metros quadrados), situada na Rua 
Projetada "A", s/n°, Bairro Reta, Comendador  Levy  Gasparian/RJ, devidamente 
registrada no cartório de imóveis do 2° Oficio da Comarca de Três Rios, sob a matricula 
n° 2395, Livro n° 2-1; 

Ill — 01 (uma) área de terras remanescente denominada de  AREA  "A7", com 
superfície total de 900,00 m2  (novecentos metros quadrados) e  AREA  "A8" também com 
superfície de 900,00 m2  (novecentos metros quadrados), totalizando 1.800,00 m2  (mil e 
oitocentos metros quadrados), ambas situadas na Rua Projetada "A", s/n°, Bairro Reta, 
acesso à Estrada União e Indústria, Comendador  Levy  Gasparian/RJ, respectivamente 
registradas no cartório de imóveis do 2° Oficio da Comarca de Três Rios, sob a matricula 
n° 2392, Livro n° 2-1,  fl.  66 e matricula n° 2393, livro 2-1,  fl.  67; 

IV - 01 (uma) área de terras remanescente denominada de  AREA  "A5", com 

superfície total de 668,00 m2  (seiscentos e sessenta e oito metros quadrados), situada 

Estrada União e Indústria, Km 131, Bairro Reta, Comendador  Levy  Gasparian/RJ, 

devidamente registrada no cartório de imóveis do 2° Oficio da Comarca de Três Rios, 

sob a matricula n° 2390, Livro n° 2-1,  fl.  64; 

V — 01 (uma)  area  de terras remanescente denominada de  AREA  "Cl", com 

superfície total de 72,00 m2  (setenta e dois metros quadrados) e  AREA  "C2" com 

superfície de 288,00 m2  (duzentos e oitenta e oito metros quadrados), totalizando 360,00 
m2  (trezentos e sessenta metros quadrados), ambas situadas no prolongamento da 
Avenida Reginaldo Maia, s/n°, Bairro Reta, Comendador  Levy  Gasparian/RJ, 
respectivamente registradas no cartório de imóveis do 2° Oficio da Comarca de Três